Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

(с углубленным изучением отдельных предметов)»
МБОУ «СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предметов)»

ПРИКАЗ

30.10.2017                                      г. Моршанск                              №  _____

Об утверждении границы
контролируемой зоны объекта
информатизации

В соответствии с законодательства Российской Федерации в области

защиты конфиденциальной информации, а также руководящими документами
ФСТЭК России и ФСБ России, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить границу контролируемой зоны объектов информатизации –

автоматизированных систем МБОУ «СОШ № 1 (с углубленным изучением
отдельных предметов)» по внешнему периметру ограждающих конструкций
административного здания по адресу: 393950, Тамбовская область, г.
Моршанск, пл. Октябрьская, д.10 (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В. Губанова

Приложение к приказу
от 30.10.2017 №______

СХЕМА

границы контролируемой зоны

границы контролируемой зоны

		2023-03-06T15:55:46+0300
	Губанова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа